

**MUNICIPIO DE BARRA BONITA**

Pág 1 / 1

Estado de Santa Catarina

CNPJ: 01.612.527/0001-30

Endereço: Avenida BUENOS AIRES - 600 Prefeitura Municipal

CEP: 89.909-000

Telefone: (49) 3649-0004

Cidade: Barra Bonita

**Edital**

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Maxima
1	LUBRIFICAÇÃO VEÍCULO PESADOS ÔNIBUS E CAMINHÕES, VANS, AMBULÂNCIAS E MICROONIBUS	140	UNIDADE	R\$70,00	R\$ 9.800,00
2	LUBRIFICAÇÃO DE IMPLEMENTO AGRÍCOLA	60	UNIDADE	R\$64,00	R\$ 3.840,00
3	LUBRIFICAÇÃO DE MÁQUINAS PESADAS, TRATOR, CARREGADEIRA, RETROESCAVADEIRAS HIDRÁULICA E DE PNEUS, MOTONIVELADORA	100	UNIDADE	R\$68,00	R\$ 6.800,00
4	CONCERTO DE PNEUS VEÍCULOS LEVES	240	UNIDADE	R\$40,00	R\$ 9.600,00
5	CONCERTO DE PNEU VEÍCULOS ÔNIBUS E CAMINHÕES	170	UNIDADE	R\$70,00	R\$ 11.900,00
6	CONCERTO DE PNEUS VEÍCULOS VANS, AMBULÂNCIA E MICRO ÔNIBUS	100	UNIDADE	R\$55,00	R\$ 5.500,00
7	CONCERTO DE PNEUS DE MÁQUINAS TRATOR, RETROESCAVADEIRA, MOTONIVELADORA, CARREGADEIRA	80	UNIDADE	R\$130,00	R\$ 10.400,00
8	LAVAGEM VEÍCULOS VANS E AMBULÂNCIAS	100	UNIDADE	R\$55,00	R\$ 5.500,00
9	LAVAGEM VEÍCULOS LEVES	400	UNIDADE	R\$50,00	R\$ 20.000,00
10	LAVAGEM DE MÁQUINAS TRATOR, RETROESCAVADEIRA E CARREGADEIRA	70	UNIDADE	R\$250,00	R\$ 17.500,00
11	LAVAGEM DE MÁQUINAS PESADAS MOTONIVELADORA	10	UNIDADE	R\$250,00	R\$ 2.500,00
12	LAVAGEM DE MÁQUINAS PESADAS ESCAVADEIRA HIDRÁULICA	10	UNIDADE	R\$250,00	R\$ 2.500,00
13	LAVAGEM DE MÁQUINAS E IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS	60	UNIDADE	R\$100,00	R\$ 6.000,00
14	LAVAGEM DE MICRO ÔNIBUS	80	UNIDADE	R\$115,00	R\$ 9.200,00
15	LAVAGEM DE CAMINHÕES E ÔNIBUS	160	UNIDADE	R\$150,00	R\$ 24.000,00
16	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEUS DE ONUBUS E CAMINHÕES	60	UNID	R\$60,00	R\$ 3.600,00
17	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE MÁQUINAS TRATOR, RETROESCAVADEIRA, MOTONIVELADORA, CARREGADEIRA	60	UNID	R\$125,00	R\$ 7.500,00
18	TROCA DE OLEO VEICULOS LEVES	60	UNID	R\$40,00	R\$ 2.400,00
19	TROCA DE OLEO VEICULOS CAMINHÕES, ÔNIBUS, VANS, AMBULÂNCIAS E MICRO ÔNIBUS	60	UNID	R\$60,00	R\$ 3.600,00
20	TROCA DE ÓLEO MÁQUINAS, TRATOR, RETROESCAVADEIRA, MOTONIVELADORA, CARREGADEIRA E HIDRÁULICA	60	UNID	R\$90,00	R\$ 5.400,00
<b>Total Geral:</b>				R\$2.092,00	R\$ 167.540,00

AGNALDO DERESZ  
Prefeito Municipal  
CPF: 016.532.949-14